Oficio n° f I{O (SF)
Brasília, em 2- 6 de S...t~i zv de 2019.

A Sua Excelência a Senhora
Deputada Soraya Santos
Primeira-Secretária da Câmara dos Deputados

Assunto: Encaminha Proposta de Emenda Constitucional à apreciação.

Senhora Primeira-Secretária,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetida à apreciação da
Câmara dos Deputados, a Proposta de Emenda à Constituição n° 152, de 2019, constante
dos autógrafos juntos, que "Acrescenta art. 115 ao Ato das Disposições Constitucionais
Transitórias e suspende a eficácia do § 1° do art. 167 da Constituição Federal pelo prazo
que especifica".

Atenciosamente,

..... ,ff
o rtI ª' .....

~ ....
Senador LUIS CARLOS HEINZE ~

,....s;:Quarto-Secretário,
<>.Qno exerctcío da Primeira-8ea'etaria !.....
ij? o

!J,ol/I .....
l
ft1e;
~~ ft'J.....
<,

25....
-e'? ........

o,Q co

~. §

'v0
-., fJ

tksa/pec 19-152